- 1 -

东阳市人民政府文件

东政发〔2021〕21 号

东阳市人民政府

关于公布 2020 年度东阳市中小企业

市长科技创新奖的通报

各镇、乡人民政府，各街道办事处，市府各部门：

为引导和激励中小企业强化科技创新，提高自主创新能

力，加快推动转型升级，根据《东阳市中小企业市长科技创新

奖管理办法》（东政发〔2018〕6 号）规定，经严格评审，并

经市十五届政府第八十八次常务会议研究同意，决定授予浙江

恒成硬质合金有限公司等10家企业2020年度东阳市中小企业

市长科技创新奖（名单详见附件），现予以公布。

希望各获奖企业再接再厉，再立新功。同时号召全市广大

企业积极投身“大众创业，万众创新”的伟大实践，深入实施

“人才强市、创新强市”首位战略，为努力打造科创高地，高

水平建设“经济强市、文化名城、歌画东阳”提供强有力的科

- 2 -

技支撑。

附件：2020 年度东阳市中小企业市长科技创新奖名单

东阳市人民政府

2021 年 4 月 15 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2020 年度东阳市中小企业市长科技创新奖名单

1.浙江恒成硬质合金有限公司

2.浙江金象科技有限公司

3.浙江英洛华装备制造有限公司

4.浙江天力磁电科技有限公司

5.花园药业股份有限公司

6.东阳市甘特电气有限公司

7.东阳市凯达塑业有限公司

8.东阳市旭东工艺品有限公司

9.浙江华洋缝制有限公司

10.东阳市御乾堂宫廷红木家具有限公司

抄送：市委各部门，市人大办、政协办、人武部、法院、检察院，

各群众团体。

东阳市人民政府办公室 2021 年 4 月 16 日印发